拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 平成 29 年 6 月 29 日開催の弊社第 71 期定時株主総会終了後の取締役会におきまし

て取締役及び執行役員の担当や委嘱等の決定がなされた結果 同日より下記の陣容をもち

まして業務の運営に当たることとなりました

つきましては 今後とも社業発展のために最善の努力をいたす所存でございますので

何卒一層のご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちまして 役員一同を代表しご挨拶申し上げます

敬 具

平成 29年 6月 29日

株式会社サンユウ

            代表取締役社長 西 野 淳 二

記

１．取締役及び監査役

代 表 取 締 役 西
にし

 野
の

 淳
じゅん

 二
じ

社長を委嘱
製造、技術、品質管理、内部統制に関する事項
管掌

取 締 役 山
やま

 田
だ

 邦
くに

 夫
お

営業担当
業務に関する事項管掌

取 締 役 矢
や

 田
だ

   光
ひかり

安全、設備担当

取 締 役 加
か

 藤
とう

 和
かず

 彦
ひこ

財務担当
総務、人事に関する事項管掌

取 締 役 清
し

 水
みず

 良
よし

 寛
ひろ

 非常勤（社外取締役）
（弁護士法人 淀屋橋・山上合同パートナー）

監 査 役 田
た

 中
なか

   優
すぐる

常勤

監 査 役 熊
くま

 岡
おか

 繁
しげ

 喜
き

非常勤

（熊岡税理士事務所所長）

監 査 役 長谷川
は せ が わ

 泰一郎
たいいちろう

非常勤

（新日鐵住金株式会社大阪支社棒線第一室長）

２．執行役員

社 長 ＊西
にし

 野
の

 淳
じゅん

 二
じ

専務執行役員 ＊山
やま

 田
だ

 邦
くに

 夫
お

 営業本部長を委嘱

執 行 役 員 ＊矢
や

 田
だ

   光
ひかり

安全統括部長、設備部長を委嘱

執 行 役 員 ＊加
か

 藤
とう

 和
かず

 彦
ひこ

 財務部長を委嘱

執 行 役 員 百
ひゃく

  田
だ

 陽
よう

 一
いち

技術、品質担当
技術品質管理部長を委嘱
設備、製造に関し矢田執行役員、向井執行役員
及び笹山執行役員を補佐

執 行 役 員 水
みず

 野
の

 由
よし

 実
み

総務、人事、内部統制担当
総務企画部長、内部統制室長を委嘱

執 行 役 員 大
おお

 槻
つき

 晃
あき

 弘
ひろ

枚方、東大阪営業担当

執 行 役 員 向
むか

 井
い

   徹
とおる

八尾製造、工程担当
八尾事業所長を委嘱

執 行 役 員 笹
ささ

 山
やま

 英
ひで

 俊
とし

九州製造、工程担当
九州事業所長を委嘱

※  ＊は取締役を兼任

※ 吉岡敏郎（執行役員）は、株主総会終了の時をもって退任し、顧問に就任いたしました

  執行役員在任中のご厚誼に対しまして、厚く御礼申し上げます

以 上